
Página 44

Número 160 · Lunes, 25 de agosto de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE VILLALUENGA DE LA SAGRA

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 2025/0336 de fecha 19 de agosto de 2025 la 
relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la contratación, en 
régimen de personal laboral fijo de la plaza de Auxiliar de Escuela Infantil vacante en la plantilla municipal, 
del tenor literal siguiente:

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de personal 
para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Personal Laboral:
Clasificación: Escala Administración Especial.
Subgrupo: C2.
Número de plazas. Una.
Denominación: Auxiliar Escuela Infantil.
Turno libre.
A la vista de los siguientes antecedentes:

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

1 HERNANDEZ RUIZ BEATRIZ ***1062**
2 DIAZ DE LOS REYES MARIA TERESA ***1566**
3 SANCHEZ MONTORO MIRIAN ***1226**
4 NOWAK RAPADO IRATXE ***3162**
5 ALGUACIL ROJAS BEGOÑA ***5522**
6 ESTEVE DIAZ MARIA DOLORES ***6215**
7 NUÑEZ AGUILAR SANDRA ***8500**
8 CABELLO PARRA SARAHI ***4829**
9 BERMEJO PEREZ PATRICIA ***7596**

10 GUTIERREZ FERNANDEZ ALBA ***5314**
11 MARTIN PRIETO ROCIO ***4005**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia 
y en la sede electrónica de este Ayuntamiento (http://villaluengadelasagra.sedelectronica.es).

TERCERO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación 
de este anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar 
los defectos que hayan motivado su exclusión.”

Villaluenga de la Sagra, 19 de agosto de 2025.-El Alcalde, Carlos Casarrubios Ruiz.
N.º I.-4096

Documento Fecha/N.º

Providencia de Alcaldía 14/05/2025
Informe de Secretaría 02/06/2025
Bases Generales de la Convocatoria 10/06/2025
Informe-Propuesta de Resolución 10/06/2025
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 11/06/2025
Anuncio BOP 20/06/2025
Anuncio BOE 28/06/2025

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

40
96

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


